27.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=FFAEC857A8A83CA6024030DFD708030A&SORTTYPE=2&BASENODE=23910&ts=68103… 1/3

ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 ноября 2016 г. N 596-П

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 1 НОЯБРЯ 2007 ГОДА N 385-П

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 1 ноября 2007 года N 385-П "Об утверждении
Перечня особо охраняемых природных территорий регионального значения в Саратовской области" следующее
изменение:

пункт 29 приложения N 1 изложить в следующей редакции:

"29. 64-08-4-01.01-
016;

64-08-4-01.01-
087;

64-09-4-01.01-
068;

64-09-4-01.01-
069;

64-09-4-01.01-
070;

64-00-4-01.01-
016;

64-00-4-01.01-
087;

64-00-4-01.01-
068;

64-00-4-01.01-
069;

64-00-4-01.01-070

Вольский,
Воскресенск
ий

Змеевы
горы

памятни
к
природы

7856,2 все участки памятника
природы "Змеевы горы" в
направлении юго-запад - юго-
восток примыкают к урезу
воды Волгоградского
водохранилища; южный
участок примыкает своей
южной границей к селу
Березняки, а на северо-
востоке отделен от с.
Воскресенское оврагом;
северо-западная граница
южного участка проходит по
дороге с. Воскресенское - с.
Березняки; центральный и
северный участки разделены
между собой 2,3 -
километровым отрезком, в
границах которого находится
с. Белогородня. На северо-
востоке северный участок
примыкает к с. Рыбное;
северо-западная граница
проходит на расстоянии 1 - 4
км от уреза Волгоградского
водохранилища. В состав
памятника природы не входит
земельный участок со
следующими географическими
координатами поворотных
точек:
1. 51°46'59,66"; 46°47'1,57"
2. 51°46'59,67"; 46°47'3,81"
3. 51°46'59,83"; 46°47'8,93"
4. 51°47'0,07"; 46°47'14,11"
5. 51°47'0,29"; 46°47'19,36"
6. 51°47'0,41 46°47'24,67"
7. 51°47'0,40"; 46°47'29,99"
8. 51°47'0,26"; 46°47'35,31"
9. 51°46'59,98; 46°47'40,61"
10. 51°46'59,57";
46°47'45,89"
11. 51°46'59,17";
46°47'49,78"
12. 51°46'58,73";
46°47'54,41"
13. 51°46'58,10";
46°47'59,65"
14. 51°46'57,25"; 46°48'4,80"
15. 51°46'56,18"; 46°48'9,86"
16. 51°46'55,05";
46°48'14,87"
17. 51°46'53,90";
46°48'19,87"
18. 51°46'52,52";
46°48'24,73"
19. 51°46'51,18";
46°48'29,63"
20. 51°46'49,54";
46°48'34,28"
21. 51°46'47,90";
46°48'38,92"

запрещаются все
виды рубок, кроме
ухода за лесами и
проведения
санитарно-
оздоровительных
мероприятий,
выпас скота,
сенокошение,
распашка
территории,
изменение
гидрологического
режима, рельефа
территории, сбор
редких растений,
занесенных в
Красные книги
Российской
Федерации и
Саратовской
области, и их
частей, отвод
земель под
строительство (за
исключением
строительства
объектов
рекреационного
назначения),
прокладка
коммуникаций (за
исключением
прокладки
коммуникаций для
функционирования
объектов
рекреационного
назначения),
организация
свалок, устройство
несанкционированн
ых палаточных
стоянок,
разжигание костров
в неотведенных
местах, иные виды
хозяйственной
деятельности и
природопользовани
я, препятствующие
сохранению,
восстановлению и
воспроизводству
природных
комплексов и их
компонентов".

https://login.consultant.ru/link/?rnd=CB7D09116DCDB2E9A30FDB33CF16CAE9&req=doc&base=RLAW358&n=97402&dst=100400&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=98706&REFBASE=RLAW358&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D100400%3Bindex%3D9&date=27.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=CB7D09116DCDB2E9A30FDB33CF16CAE9&req=doc&base=RLAW358&n=94855&REFFIELD=134&REFDST=100005&REFDOC=98706&REFBASE=RLAW358&stat=refcode%3D10677%3Bindex%3D10&date=27.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=CB7D09116DCDB2E9A30FDB33CF16CAE9&req=doc&base=RLAW358&n=94855&dst=100257&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100006&REFDOC=98706&REFBASE=RLAW358&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100257%3Bindex%3D11&date=27.04.2020

27.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=FFAEC857A8A83CA6024030DFD708030A&SORTTYPE=2&BASENODE=23910&ts=68103… 2/3

22. 51°46'46,43";
46°48'43,68"
23. 51°46'44,68";
46°48'48,07"
24. 51°46'42,91";
46°48'52,44"
25. 51°46'41,02";
46°48'56,68"
26. 51°46'38,69"; 46°49'0,45"
27. 51°46'36,75"; 46°49'4,64"
28. 51°46'36,07"; 46°49'6,30"
29. 51°46'34,29";
46°49'10,66"
30. 51°46'32,51";
46°49'15,01"
31. 51°46'31,63";
46°49'17,15"
32. 51°46'56,44";
46°46'57,94"
33. 51°46'56,42";
46°46'58,61"
34. 51°46'56,43"; 46°47'3,95"
35. 51°46'56,60"; 46°47'9,26"
36. 51°46'56,84";
46°47'14,48"
37. 51°46'57,06";
46°47'19,64"
38. 51°46'57,17";
46°47'24,76"
39. 51°46'57,16";
46°47'29,87"
40. 51°46'57,02";
46°47'34,98"
41. 51°46'56,76";
46°47'40,07"
42. 51°46'56,37";
46°47'45,15"
43. 51°46'55,85";
46°47'50,19"
44. 51°46'55,21";
46°47'55,20"
45. 51°46'54,44"; 46°48'0,16"
46. 51°46'53,56"; 46°48'5,07"
47. 51°46'52,55"; 46°48'9,92"
48. 51°46'51,42";
46°48'14,70"
49. 51°46'50,17";
46°48'19,40"
50. 51°46'48,81";
46°48'24,01"
51. 51°46'47,34";
46°48'28,54"
52. 51°46'45,75";
46°48'32,97"
53. 51°46'44,05";
46°48'37,32"
54. 51°46'42,28";
46°48'41,66"
55. 51°46'40,50";
46°48'46,01"
56. 51°46'38,72";
46°48'50,36"
57. 51°46'36,94":
46°48'54,72"
58. 51°46'35,15";
46°48'59,07"
59. 51°46'33,37"; 46°49'3,43"
60. 51°46'31,59"; 46°49'7,78"
61. 51°46'29,81";
46°49'12,14"
62. 51°46'29,47";
46°49'12,96"

2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со

дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Губернатор
Саратовской области

В.В.РАДАЕВ

27.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=FFAEC857A8A83CA6024030DFD708030A&SORTTYPE=2&BASENODE=23910&ts=68103… 3/3